
Eesti-Soome veteranide maavõistlus heidetes 

15.06.2019 Kohila

Mehed/men kettaheide_kiekonheitto

KOHT NR Ees ja perekonnanimi sünnia riik vankl kaal koef I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem TULEMUS Punktid

1 9 Kaarle Tuovinen 19.06.1936 Suomi M80 1 kg 1,644 31,17 51,24 x 30,37 49,93 x x x 51,24 11

2 7 Esko Kuutti 29.06.1943 Suomi M75 1 kg 1,433 x 29,46 42,22 x 31,23 44,75 31,41 45,01 35,41 50,74 50,74 9

3 2 Fred Vali 05.12.1976 Estonia M40 2 kg 1,101 44,05 48,50 44,12 48,58 46,01 50,66 45,53 50,13 x x 50,66 8

4 10 Anton Laus 25.05.1933 Estonia M85 1 kg 1,951 24,71 48,21 24,93 48,64 23,65 46,14 24,83 48,44 24,49 47,78 x 48,64 7

5 8 Henn Pärn 04.04.1941 Estonia M75 1 kg 1,433 32,00 45,86 32,44 46,49 32,81 47,02 27,35 39,19 32,76 46,95 33,27 47,68 47,68 6

6 4 Lembit Talpsepp 03.09.1950 Estonia M65 1 kg 1,164 x 37,06 43,14 38,05 44,29 39,44 45,91 x 39,82 46,35 46,35 5

7 6 Erni Nõmm 10.06.1941 Estonia M75 1 kg 1,433 29,18 41,81 28,32 40,58 28,96 41,50 30,31 43,43 29,26 41,93 30,17 43,23 43,43 4

8 3 Jouko Miihkinen 27.10.1951 Suomi M65 1 kg 1,164 31,93 37,17 35,33 41,12 31,02 36,11 32,81 38,19 32,87 38,26 35,18 40,95 41,12 3

9 5 Henry Andberg 19.01.1973 Suomi M45 2 kg 1,205 x 32,40 39,04 x x 31,37 37,80 31,10 37,48 39,04 2

10 1 Sami Jämsen 15.07.1971 Suomi M45 2 kg 1,205 29,02 34,97 31,21 37,61 x x 30,25 36,45 x 37,61 1

Mehed/men kuulitõuge_kuulantyöntö

KOHT NR Ees ja perekonnanimi sünnia riik vankl kaal koef I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem TULEMUS Punktid

1 3 Karri Westerlund 25.07.1957 Suomi M60 5kg 1,248 14,66 18,30 14,90 18,60 15,14 18,89 x 14,59 18,21 x 18,89 11

2 2 Fred Vali 05.12.1976 Estonia M40 7.26kg 1,114 16,19 18,04 16,37 18,24 16,30 18,16 16,43 18,30 16,20 18,05 x 18,30 9

3 8 Arvo Nurm 22.09.1948 Estonia M70 4kg 1,281 13,44 17,22 13,19 16,90 13,29 17,02 13,68 17,52 x x 17,52 8

4 5 Jouko Nikula 14.01.1954 Suomi M65 5kg 1,361 12,49 17,00 12,53 17,05 12,25 16,67 x 12,82 17,45 x 17,45 7

5 1 Mika Parkkali 17.02.1966 Suomi M50 6kg 1,172 13,61 15,95 14,12 16,55 14,25 16,70 x 14,84 17,39 x 17,39 6

6 6 Genro Paas 05.05.1979 Estonia M40 7.26kg 1,114 x 14,18 15,80 x 14,86 16,55 x x 16,55 5

7 9 Reima Oinaanoja 03.11.1949 Suomi M65 5kg 1,361 12,03 16,37 11,90 16,20 x x 11,70 15,92 11,88 16,17 16,37 4

8 4 Raido Kalbach 09.08.1981 Estonia M35 7.26kg 1,037 15,56 16,14 x 15,07 15,63 x 15,47 16,04 15,28 15,85 16,14 3

9 10 Anton Laus 25.05.1933 Estonia M85 3kg 1,687 9,13 15,40 9,45 15,94 9,32 15,72 9,17 15,47 9,46 15,96 9,52 16,06 16,06 2

10 7 Erkki Tanttu 23.12.1953 Suomi M65 5kg 1,361 9,64 13,12 x 9,93 13,51 x x x 13,51 1

Mehed/men odavise_keihäänheitto

KOHT NR Ees ja perekonnanimi sünnia riik vankl kaal koef I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem TULEMUS Punktid

1 3 Esa Kiuru 14.04.1947 Suomi M70 500g 1,680 47,81 80,32 51,92 87,23 - x x x 87,23 11

2 7 Jouni Tenhu 30.04.1939 Suomi M80 400g 2,095 40,62 85,10 41,35 86,63 x 41,19 86,29 x 41,55 87,05 87,05 9

3 1 Tommi Huotilainen 17.11.1967 Suomi M50 700g 1,228 59,14 72,62 54,33 66,72 x x x x 72,62 8

4 5 Hannu Kortesluoma 22.06.1951 Suomi M65 600g 1,562 39,18 61,20 39,45 61,62 x x 41,66 65,07 40,34 63,01 65,07 7

5 6 Arvi Lensment 01.07.1958 Estonia M60 600g 1,414 42,89 60,65 42,54 60,15 42,78 60,49 43,78 61,90 44,40 62,78 43,84 61,99 62,78 6

6 8 Jaak Turro 01.03.1952 Estonia M65 600g 1,562 39,09 61,06 36,17 56,50 36,44 56,92 x x 38,66 60,39 61,06 5

7 9 Kauno Anttila 15.04.1937 Suomi M80 400g 2,095 x 29,08 60,92 x x x 26,95 56,46 60,92 4

8 4 Artur Saar 13.06.1964 Estonia M55 700g 1,338 42,40 56,73 43,96 58,82 44,43 59,45 44,40 59,41 x x 59,45 3

9 2 Toomas Kivend 07.04.1968 Estonia M50 700g 1,228 40,50 49,73 42,17 51,78 43,33 53,21 x x 42,46 52,14 53,21 2

10 10 Lembit Kähri 01.11.1942 Estonia M75 500g 1,893 x x 27,64 52,32 26,33 49,84 27,88 52,78 27,54 52,13 52,78 1



Mehed/men raskusheide_painoheitto

KOHT NR Ees ja perekonnanimi sünnia riik vankl kaal koef I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem TULEMUS Punktid

1 8 Arvo Nurm 22.09.1948 Estonia M70 7,26kg 1,141 17,53 20,00 17,69 20,18 16,78 19,15 x x x 20,18 11

2 5 Ole Sundqvist 07.04.1949 Suomi M70 7,26kg 1,141 17,59 20,07 17,55 20,02 17,04 19,44 17,61 20,09 x x 20,09 9

3 7 Esko Talvinen 21.09.1948 Suomi M70 7,26kg 1,141 16,65 19,00 17,16 19,58 16,32 18,62 x 16,62 18,96 16,66 19,01 19,58 8

4 10 Rein Mikk 22.07.1946 Estonia M70 7,26kg 1,141 14,40 16,43 14,90 17,00 13,47 15,37 15,02 17,14 16,57 18,91 - 18,91 7

5 2 Genro Paas 05.05.1979 Estonia M40 15,88kg 1,090 16,16 17,61 16,99 18,52 x - - - 18,52 6

6 9 Aulis Savola 07.12.1937 Suomi M80 5,45kg 1,304 x 13,53 17,64 x 13,85 18,06 13,79 17,98 13,76 17,94 18,06 5

7 6 Aivar Hommik 15.05.1966 Estonia M50 11,34kg 1,049 14,74 15,46 x 15,56 16,32 x 15,55 16,31 16,58 17,39 17,39 4

8 3 Tuomo Tarvainen 04.07.1975 Suomi M40 15,88kg 1,090 15,37 16,75 15,53 16,93 x x x 15,87 17,30 17,30 3

9 1 Petri Rautio 27.06.1982 Suomi M35 15,88kg 1,020 15,77 16,09 16,52 16,85 15,87 16,19 15,81 16,13 x x 16,85 2

10 4 Kalev Teder 21.03.1948 Estonia M70 7,26kg 1,141 13,52 15,43 13,76 15,70 x 13,57 15,48 13,75 15,69 x 15,70 1

Mehed/men vasaraheide_moukarinheittokengät

KOHT NR Ees ja perekonnanimi sünnia riik vankl raskus koef I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem TULEMUS Punktid

1 7 Seppo Hjelm 09.05.1947 Suomi M70 4kg 1,452 46,71 67,82 48,22 70,02 49,19 71,42 47,72 69,29 48,41 70,29 47,54 69,03 71,42 11

2 1 Antti Örn 09.03.1946 Suomi M70 4kg 1,452 45,81 66,52 49,18 71,41 x 45,83 66,55 x x 71,41 9

3 9 Tauno Tukkinen 12.03.1938 Suomi M80 3kg 1,865 35,58 66,36 x 37,02 69,04 34,99 65,26 x 33,51 62,50 69,04 8

4 8 Arvo Nurm 22.09.1948 Estonia M70 4kg 1,452 45,52 66,10 x x x x x 66,10 7

5 2 Anton Laus 25.05.1933 Estonia M85 3kg 2,221 28,22 62,68 29,18 64,81 28,17 62,57 27,91 61,99 28,85 64,08 27,67 61,46 64,81 6

6 6 Genro Paas 05.05.1979 Estonia M40 7kg 1,125 52,29 58,83 53,90 60,64 55,53 62,47 54,15 60,92 52,35 58,89 56,37 63,42 63,42 5

7 3 Simo Ekholm 13.03.1949 Suomi M70 4kg 1,452 x 40,88 59,36 40,27 58,47 41,69 60,53 x x 60,53 4

8 10 Rein Mikk 22.07.1946 Estonia M70 4kg 1,452 38,88 56,45 x 38,92 56,51 40,26 58,46 x x 58,46 3

9 5 Pekka Sivula 10.01.1947 Suomi M70 4kg 1,452 x 34,23 49,70 x x x x 49,70 2

10 4 Kalev Teder 21.03.1948 Estonia M70 4kg 1,452 30,30 44,00 x x x 32,66 47,42 x 47,42 1

Naised/naiset kettaheide_kiekonheitto

KOHT NR Ees ja perekonnanimi sünnia riik vankl kaal koef I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem TULEMUS Punktid

1 6 Nora Kutti 09.10.1922 Estonia N95 750g 5,163 x 10,30 53,18 10,20 52,66 9,52 49,15 10,00 51,63 9,99 51,58 53,18 11

2 4 Lea Vahter 07.07.1961 Estonia N55 1kg 1,441 30,79 44,37 32,12 46,28 31,13 44,86 x 33,41 48,14 x 48,14 9

3 10 Silvi- Mai Eerma 31.05.1940 Estonia N75 750g 2,155 18,80 40,51 20,98 45,21 x 20,06 43,23 21,17 45,62 19,47 41,96 45,62 8

4 8 Vaike Sarnet 28.06.1938 Estonia N80 750g 2,552 17,43 44,48 16,41 41,88 17,24 44,00 - - - 44,48 7

5 7 Leena Scheerer 18.02.1949 Suomi N70 1kg 2,054 19,17 39,38 19,77 40,61 19,91 40,90 18,45 37,90 x 19,53 40,11 40,90 6

6 5 Piia Siikala 30.03.1977 Suomi N40 1kg 1,115 34,95 38,97 31,66 35,30 x 33,76 37,64 34,26 38,20 34,88 38,89 38,97 5

7 2 Sirly Tiik 04.09.1974 Estonia N40 1kg 1,115 31,86 35,52 x 30,35 33,84 34,78 38,78 33,53 37,39 x 38,78 4

8 9 Marja Maksimainen 01.09.1948 Suomi N70 1kg 2,054 x 16,87 34,65 17,36 35,66 17,63 36,21 18,12 37,22 x 37,22 3

9 1 Heidi Tuomisto 30.04.1983 Suomi N35 1kg 1,037 30,56 31,69 31,72 32,89 x x 30,18 31,30 32,21 33,40 33,40 2

10 3 Noora Jakobsson 23.02.1984 Suomi N35 1kg 1,037 27,50 28,52 25,95 26,91 27,48 28,50 28,19 29,23 25,96 26,92 x 29,23 1

OC Seija Hellman 27.08.1958 Suomi N60 1kg 1,596 x x x 16,74 26,72 x x 26,72



Naised/naiset kuulitõuge_kuulantyöntö

KOHT NR Ees ja perekonnanimi sünnia riik vankl kaal koef I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem TULEMUS Punktid

1 7 Kirsti Viitanen 21.08.1942 Suomi N75 2kg 1,832 10,25 18,78 9,92 18,17 9,99 18,30 9,99 18,30 9,99 18,30 x 18,78 11

2 9 Rauha Ervalahti 05.06.1944 Suomi N75 2kg 1,832 9,90 18,14 9,63 17,64 9,46 17,33 9,27 16,98 10,15 18,59 x 18,59 9

3 10 Silvi- Mai Eerma 31.05.1940 Estonia N75 2kg 1,832 8,97 16,43 8,33 15,26 9,12 16,71 8,64 15,83 8,78 16,08 9,08 16,63 16,71 8

4 6 Helle Tasane 24.04.1949 Estonia N70 3kg 1,856 8,53 15,83 8,70 16,15 8,16 15,14 8,61 15,98 8,49 15,76 8,40 15,59 16,15 7

5 4 Lea Vahter 07.07.1961 Estonia N55 3kg 1,371 10,98 15,05 11,39 15,62 x 10,80 14,81 10,75 14,74 10,54 14,45 15,62 6

6 2 Mare Külv 15.05.1957 Estonia N60 3kg 1,502 9,49 14,25 9,79 14,70 9,99 15,00 9,92 14,90 10,29 15,46 10,39 15,61 15,61 5

7 8 Vaike Sarnet 28.06.1938 Estonia N80 2kg 2,074 7,23 15,00 6,58 13,65 6,99 14,50 7,34 15,22 7,32 15,18 7,00 14,52 15,22 4

8 5 Sirpa Vahtera 01.05.1949 Suomi N70 3kg 1,856 7,52 13,96 7,46 13,85 x x x 7,22 13,40 13,96 3

9 3 Virve Lännistö 26.08.1957 Suomi N60 3kg 1,502 x 9,14 13,73 9,08 13,64 9,06 13,61 9,23 13,86 x 13,86 2

10 1 Tiina Rautakorpi 10.01.1974 Suomi N45 4kg 1,194 10,13 12,10 9,71 11,59 8,62 10,29 9,34 11,15 9,12 10,89 9,96 11,89 12,10 1

Naised/naiset odavise_keihäänheitto

KOHT NR Ees ja perekonnanimi sünnia riik vankl kaal koef I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem TULEMUS Punktid

1 3 Hel Herlevi- Malila 01.02.1961 Suomi N55 500g 1,448 33,90 49,09 36,58 52,97 x x 36,91 53,45 39,97 57,88 57,88 11

2 9 Varpu Holmberg 22.09.1941 Suomi N75 400g 2,279 21,11 48,11 19,61 44,69 19,71 44,92 20,23 46,10 18,60 42,39 19,85 45,24 48,11 9

3 6 Nora Kutti 09.10.1922 Estonia N95 400g 6,317 6,47 40,87 6,34 40,05 7,03 44,41 7,42 46,87 7,52 47,50 7,36 46,49 47,50 8

4 2 Alevtina Abel 31.05.1951 Estonia N65 500g 1,817 22,79 41,41 23,55 42,79 22,23 40,39 24,60 44,70 23,18 42,12 22,47 40,83 44,70 7

5 5 Merja Vuorinen 05.09.1958 Suomi N60 500g 1,612 24,94 40,20 24,24 39,07 27,57 44,44 25,10 40,46 25,21 40,64 23,94 38,59 44,44 6

6 7 Riitta Rajamäki 29.09.1951 Suomi N65 500g 1,817 21,80 39,61 x 23,54 42,77 x 23,82 43,28 23,39 42,50 43,28 5

7 1 Kirsi Yijälä 26.02.1969 Suomi N50 500g 1,315 30,62 40,27 28,42 37,37 31,25 41,09 x 30,54 40,16 29,27 38,49 41,09 4

8 10 Sirly Tiik 04.09.1974 Estonia N40 600g 1,148 34,19 39,25 33,84 38,85 x x - - 39,25 3

9 4 Lea Vahter 07.07.1961 Estonia N55 500g 1,448 x 21,27 30,80 25,53 36,97 x 24,42 35,36 26,44 38,29 38,29 2

10 8 Helga Vasemägi 29.05.1948 Estonia N70 500g 2,099 17,56 36,86 15,04 31,57 16,51 34,65 15,77 33,10 17,95 37,68 17,85 37,47 37,68 1

Naised/naiset raskusheide_painoheitto

KOHT NR Ees ja perekonnanimi sünnia riik vankl raskus koef I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem TULEMUS Punktid

1 3 Mirja Kokko 08.08.1961 Suomi N55 7,26kg 1,292 14,52 18,76 15,46 19,97 15,52 20,05 x 15,65 20,22 15,79 20,40 20,40 11

2 2 Mare Külv 15.05.1957 Estonia N60 5,45kg 1,211 13,87 16,80 14,66 17,75 14,07 17,04 14,46 17,51 14,38 17,41 14,35 17,38 17,75 9

3 1 Kirsi Koro 22.06.1976 Suomi N40 9,08kg 1,185 13,00 15,41 13,91 16,48 x 13,35 15,82 x 13,32 15,78 16,48 8

4 7 Toini Nousiainen 21.08.1952 Suomi N65 5,45kg 1,326 11,47 15,21 11,46 15,20 x 10,32 13,68 x 12,19 16,16 16,16 7

5 6 Ülle Miil 11.11.1969 Estonia N45 9,08kg 1,296 11,01 14,27 11,33 14,68 11,52 14,93 12,01 15,56 11,87 15,38 12,29 15,93 15,93 6

6 5 Elisa Yli-Hallila 31.01.1952 Suomi N65 5,45kg 1,326 11,90 15,78 x x x x 11,93 15,82 15,82 5

7 9 Irma Niemi-Pynttäri 26.07.1939 Suomi N75 4 kg 1,396 11,02 15,38 x x 10,97 15,31 x x 15,38 4

8 8 Tiia Krutob 23.11.1941 Estonia N75 4 kg 1,396 10,60 14,80 x 10,77 15,03 x x 10,77 15,03 15,03 3

9 4 Lilian Sepp 19.12.1967 Estonia N50 7,26 kg 1,182 11,73 13,86 11,92 14,09 12,04 14,23 12,04 14,23 x x 14,23 2

10 10 Hilja Bakhoff 23.12.1926 Estonia N90 4 kg 1,980 6,62 13,11 7,12 14,10 6,83 13,52 7,09 14,04 7,10 14,06 6,81 13,48 14,10 1



Naised/naiset vasaraheide_moukarinheittokengät

KOHT NR Ees ja perekonnanimi sünnia riik vankl kaal koef I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem TULEMUS Punktid

1 3 Spoof-Tuomi 04.08.1967 Suomi N50 3kg 1,284 44,04 56,55 43,17 55,43 x 43,91 56,38 43,17 55,43 44,09 56,61 56,61 11

2 6 Mare Külv 15.05.1957 Estonia N60 3kg 1,535 33,21 50,98 33,41 51,28 33,56 51,51 34,52 52,99 34,16 52,44 31,09 47,72 52,99 9

3 4 Lilian Sepp 19.12.1967 Estonia N50 3kg 1,284 39,75 51,04 40,30 51,75 x 38,16 49,00 x x 51,75 8

4 10 Hilja Bakhoff 23.12.1926 Estonia N90 2kg 3,048 16,90 51,51 14,00 42,67 x 15,51 47,27 14,65 44,65 15,45 47,09 51,51 7

5 8 Tiia Krutob 23.11.1941 Estonia N75 3kg 1,892 x 21,92 41,47 24,58 46,51 26,48 50,10 26,01 49,21 25,34 47,94 50,10 6

6 1 Satu Lehtonen 16.08.1970 Suomi N45 4kg 1,272 32,06 40,78 36,87 46,90 38,43 48,88 x x 39,35 50,05 50,05 5

7 5 Erja Rinne 01.04.1960 Suomi N55 3kg 1,398 34,93 48,83 33,77 47,21 x 33,04 46,19 33,87 47,35 x 48,83 4

8 9 Mirja Mäntylä 31.07.1945 Suomi N70 3kg 1,916 23,68 45,37 24,35 46,65 24,95 47,80 x 24,42 46,79 x 47,80 3

9 7 Leena Tenhu 01.11.1957 Suomi N60 3kg 1,535 x x 28,36 43,53 27,10 41,60 29,31 44,99 27,75 42,60 44,99 2

10 2 Alevtina Abel 31.05.1951 Estonia N65 3kg 1,704 26,06 44,41 25,43 43,33 26,40 44,99 24,15 41,15 24,55 41,83 x 44,99 1


